



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Ağustos 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



MÜFTÜLÜK'TEN “HAYDİ KARAMAN İYİLİK VAKTI” PROJESİ

Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi hayır-severleri ve ihtiyaç sahiplerini bir araya getirmeye devam ediyor. Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi **[S.2'de]**



MÜFTÜLÜK'TEN "HAYDİ KARAMAN İYİLİK VAKTI" PROJESİ

Baştarafı S.1'de tarafından Ramazan Ayında " Haydi Karaman, Paylaş Kazan, Bu Ramazan, Her Zaman" isimli bir proje başlatıp hayırda bir çığır açtı, sonrasında ise Kurban Bayramı'nda vekaleten kurban organizasyonu ile devam eden ve sınırları da aşan bir hayır seline aracı oldu.

Karaman İl Müftülüğü yeni "Haydi Karaman İyilik Vakti" isimli projesiyle ihtiyaç sahipleri ile hayırseverleri buluşturmaya, kucaklaştırmaya devam ediyor.

Âl-i İmrân Sûresinin 133 ve 134. Âyeti Kerimelerinde; 133 "Rabbinizin mağfiretine mazhar olmak ve takvâ sahipleri için hazırlanmış olup gökler ve yer kadar geniş olan cennete girmek için yarışın!"

134 "Onlar bollukta da darlıkta da Allah yolunda harcarlar, öfkelerini yenerler, insanları affederler. Allah işini güzel yapanları sever."

buyurulmaktadır.

Yine, "Kendileri de sevip istedikleri halde yoksula, yetime ve esire yedirirler." (İnsan Sûresi,

ahlakının, topluma karşı sorumluluk duygusunun bir yansıması olarak din görevlilerimiz, kapı kapı dolaşıp hanelere, gönüllere dokunuyor. Proje kapsamında her mahallemizden ihtiyaç sahibi aileler belirlenerek hayırsever vatandaşlarımızla ihtiyaç sahipleri arasında bir köprü olup, imkanlar ölçüsünde ihtiyaçları giderilmeye çalışılıyor.

Hayırsever vatandaşlarımıza çok teşekkür ederiz. Yardımda bulunmak isteyen vatandaşlarımız hayırlarını, Vakıf Katılım Bankası: TR52



8) ayeti kerimleri mucibince, Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi tarafından, "Haydi Karaman İyilik Vakti" projesi hayata geçirildi.

Konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada ise; "Necip milletimizdeki fedakârlık

0021 0000 0003 0814 5000 07 iban numaralı Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi hesabına yatırılabilir gibi İl Müftülüğümüzde bulunan Vakıf Şubesine elden de makbuz karşılığı teslim edebilirler" denildi. **Haber: Aygül KÜÇÜKCİBİYİK**

Müftülük: "Teşekkürler Karaman! İyiliğe 1421 Hisse"

Karaman, Türkiye Diyanet Vakfına Kurban Bayramında 1421 kurban hissesi ile destek verdi.

Karaman İl Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada; "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2020 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim organizasyonu kapsamında, bu sene Karaman, Türkiye Diyanet Vakfı ve Di-



Devamı Sayfa 4'te

yanet İşleri Başkanlığı Müftülüklerimiz işbirliği ile yürütülen bu hayır kervanına geçen yıla oranla %16 artışla 1421 kurban hissesi ile destek vermiş



Müftülük: "Teşekkürler Karaman! İyiliğe 1421 Hisse"

Ülkemiz genelinde ve yurt dışından katkılarla "2020 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında 74.200'ü yurt içinde, 483.111'i yurt dışında olmak üzere 557.311 hisse kurban ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir. [Türkiye Diyanet Vakfımızca](#) kesilen kurbanlar başta ülkemizin 81 vilayeti olmak üzere; Avrupa'dan Ortadoğu'ya, Afrika'dan Asya'ya, Balkanlardan Kafkaslara 75 ülkenin 287 bölgesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı ve kurban bağıışı yapan vatandaşlarımıza da kurbanlarının hangi ülkede kesildiği bilgisi cep telefonlarına sms olarak gönderildi. Karamanımız bu iyilik hareketine 1421 hisse ile ortak olmuştur. Allah Razı Olsun katkısı olan herkesten." ifadeleri kullanıldı.

Müftülük: "Teşekkürler Karaman! İyiliğe 1421 Hisse"

Karaman, Türkiye Diyanet Vakfına Kurban Bayramında 1421 kurban hissesi ile destek verdi.

Karaman İl Müftülüğü tarafından yapılan açık lamada; "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2020 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim organizasyonu kapsamında, bu sene Karaman, Türkiye Diyanet Vakfı ve Di



Devamı Sayfa 4'te

yanet İşleri Başkanlığı Müftülüklerimiz işbirliği ile yürütülen bu hayır kervanına geçen yıla oranla %16 artışla 1421 kurban hissesi ile destek vermiş



Müftülük: "Teşekkürler Karaman! İyiliğe 1421 Hisse"

Ülkemiz genelinde ve yurt dışından katkılarla "2020 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında 74.200'ü yurt içinde, 483.111'i yurt dışında olmak üzere 557.311 hisse kurban ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir. Türkiye Diyanet Vakfımızca kesilen kurbanlar başta ülkemizin 81 vilayeti olmak üzere; Avrupa'dan Ortadoğu'ya, Afrika'dan Asya'ya, Balkanlardan Kafkaslara 75 ülkenin 287 bölgesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı ve kurban bağıışı yapan vatandaşlarımıza da kurbanlarının hangi ülkede kesildiği bilgisi cep telefonlarına sms olarak gönderildi. Karamanımız bu iyilik hareketine 1421 hisse ile ortak olmuştur. Allah Razi Olsun katkısı olan herkesten." ifadeleri kullanıldı.



Kırşehir'de Kur'an-ı Kerim okuyan çocuklar ödüllendirildi

KORONAVİRÜS tedbirleri kapsamında aileleriyle birlikte evde olan çocuk ve gençlerin Ramazan ayını da fırsat

bilerek bu dönemi daha verimli geçirmelerine yardımcı olmak ve Kur'an-ı Kerim okumalarını geliştirmelerine

katkı sunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde Kur'an-ı Kerim'i Güzel Oku-

ma Yarışması düzenlenmişti. Bu kapsamda ilimizden de yarışmaya katılanlara İl Müftüsü Mehmet Yaman tarafından hediyeler verildi. 11 Ağustos Salı günü saat 11 Müftülüğünde düzenlenen ödül töreninde konuşan İl Müftüsü Mehmet Yaman; "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile düzenlenen yarışmaya ilimizden katılan ve dereceye giren bu yavrularımıza teşekkür ediyorum, Kur'an-ı Ke-

rim'i öğrenmek ve okumak her Müslümanın görevidir ve hayırlı bir işidir. Bunun için Müslüman hangi yaşta olursa olsun, Kur'an-ı öğrenmek için büyük bir gayret içerisinde olması gerekir. Allah çocuklarını Kur'an eğitimine yönlendiren anne ve babalara, Kur'an öğretmenlere bu dünyada ve ahirette güzellikler ihсан eylesin. Allah'ın kitabını öğrenmek ve bu doğrultuda yaşamak bizlerin gayesi olmalıdır. Bugün burada bu-

lunan siz yavrularımız düzenlenen yarışmada dereceye girerek Başkanlığımız tarafından ödüllendirildiniz. Bizler

de sizlere bugün ödülünüzü veriyoruz" dedi. Daha sonra yarışmada dereceye giren öğrencilere başarı bel-

geleri ile Kur'an-ı Kerim hediye edildi. Toplu olarak resim çekilmesi ile program sona erdi. (HABER MERKEZİ)





Aslı METİN GEZİ-YORUM

KIRIKKALE-2

Karaahmetli Tabiat Parkı
Kırıkkale İlimizin Bahşılı İlçesinin Karaahmetli beldesinde bulunur. İlimizin ilk ve tek tabiat parkıdır. Bu yüzden ilimizi için önemlidir. 2009 yılında sit alanı kabul edilmiştir. Bu doğal güzellik yok olmadan kesinlikle gelip görmelisiniz.

Silah Sanayi Müzesi
İl merkezinde bulunan bu müze ilk olarak 1990 yılında inşa edilmiştir. Bu müze 2. Dünya savaşı sırasında İstanbul'daki tophane'de yer alan silahlarda buraya getirilmiştir.

Müzedede toplam 229 eser sergileniyor. Buraya gittiğinizde farklı bir hava sezeceksiniz. Buraya yolunuz düşerse mutlaka uğramalısınız.

Ceritkale Kaya Mezarları
Keskin İlçe merkezine bağlı Ceritkale Köyünde bulunur. İlçeye yaklaşık 10 km uzaklıktadır. Burası ilçenin en eski yerleşim yeri olarak bulunur.

Burası kayalara oyulmuş mezarlar bulunur. Bu mezarlar Roma dönemine ait olduğu tahmin ediliyor. Yolunuz düşerse mutlaka uğrayınız.

Hasandede Cami ve Türbesi
Kırıkkale ilimizin merkezine bağlı Hasandede kasabasında bulunur. İl merkezine yaklaşık 12 km uzaklıktadır. Cami ve türbe yan yanadır.

Caminin minaresi tarafındaki ilk türbe Hasandede'ye (Doğanbeğ) ait olup, ikinci türbe ise oğulları Şeyh Halil İbrahim, Şeyh Mustafa ile kızı Ümmühan Ananın müşterek türbeleridir.

Cami ise 1605 yılında inşa edilmiştir. İnce bir işçilikle yapılan camiyi ve türbeyi kesinlikle ziyaret etmelisiniz.

Kozlu Yöresi Antik Kenti
Kırıkkale ili, Sulakyurt ilçe sınırında bulunan Kozlu Yöresi Antik Kenti, Roma dönemine ait bulunduğu tahmin edilmektedir. Burada yapılan kazılarda Roma dönemine ait çok sayıda kalıntıya rastlanmıştır. Açık Hava Müzesini andıran bu antik kenti mutlaka görün.

Şeyh Şamil Cami Ve Türbesi
Kırıkkale ili, Sulakyurt ilçe sınırında bulunan Şeyh Şamil Cami Ve Türbesi gezilip görülmeye değer tarihi bir yapıdır. Şeyh Şamil Cami; 15. yüzyılda Şeyh Şamil tarafından inşa edilmiştir. Günümüze kadar birçok kez onarım görmüştür. Caminin hemen yanında İlçenin kurucusu Şeyh Şami'ye ait türbe bulunmaktadır. Bu yapıları görmek için her yıl çok sayıda ziyaretçi akın ediyor. Buraya yolunuz düşerse bu cami ve türbeyi görmeden geri dönmeyiniz.

Haydar Sultan Camii ve Türbesi
Kırıkkale ili, Keskin ilçe sınırında bulunan Haydar Sultan Camii ve Türbesi, Geç Roma ya da Erken Bizans dönemlerinde var olan bir manastır üzerinde inşa edilmiştir. Burada cami, türbe, hazire, çeşme ve kuyu bulunmaktadır. Bu yapıların mimari yapıları oldukça dikkat çekmektedir. Buraya yolunuz düşerse mutlaka uğrayın.

Celal Bayar Parkı
Kırıkkale ili, Bahşılı ilçe sınırında bulunan Celal Bayar Parkı, Gezilip görülmeye değer bir parktır. Kırıkkale'de piknik yapılabilecek nadir yerlerden biridir. Sevdiklerinizle bir hafta sonu buraya gelip harika zaman geçirebilirsiniz. Özellikle yaz aylarında yöre halkı tarafında sıkça uğranılan bir yerdir.

Kırıkkale Nur Camii
Kırıkkale kent merkezinde bulunan Merkez Nur Câmi, 2015 yılında **Diyânet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından inşa edilmiştir. Selçuklu ve Osmanlı mimari anlayışla inşa edilen cami 25 bin metrekare Kapalı bir alana sahiptir. 4 bin kapalı, 6 bin açık alanda olmak üzere toplam 10 bin kapasitelidir. Buraya yolunuz düşerse mutlaka bu camiyi ziyaret edin.



37 Diyanet personeline başarı belgesi verildi

Tüm dünyada etkili olan covid-19 salgını sürecinde Merzifon Vefa Sosyal Destek Gruplarında gönüllü olarak görev alan 37 Diyanet personeline Başarı Belgesi verildi.

Merzifon'da Vefa Sosyal Destek Gruplarında ve 15 Temmuz demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinde görev alan 37 din görevlimizin, Kaymakamımız Gürkan Demirkale tarafından Başarı Belgeleriyle ödüllendirilmesi bizleri onure etmiştir diyen Merzifon Müftüsü Abdulhamid Pehlivan, "Halen devam eden pandemi sürecinde valilikler bünyesinde kurulan Vefa Sosyal Destek Gruplarında görev alan ve uzak yakın demeden gece gündüz 65 yaş üstü başta olmak üzere ihtiyaç sahibi vatandaşların hizmetine koşan din görevlileri, kimsenin sokağa çıkmaya cesaret edemediği bir dönemde örnek çalışmalarına imza attı. Kimi zaman vatandaşın tarlasını kazan din

görevlileri, hayvanları otlatmaktan hastaların ilaçlarını almak ve 65 yaş üstü vatandaşın maaşlarını çekip kendilerine teslim edinceye kadar birçok hizmete koştu. Pandemi sürecinde kapı kapı dolaşan din görevlileri, diğer canlıları da unutmuyarak cami kapılarına gelen kedi ve martılarla sokak hayvanlarını da unutmadı. Merzifon'da faaliyet gösteren Vefa Destek Gruplarında kamu personelinin dışında gönüllü olarak görev alan **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllüleri de

vatandaşların ihtiyaçlarını gidermek için çalıştı. Allah rızası için elini taşın altına koymaktan geri durmayan personele Kaymakamımız Gürkan Demirkale tarafından Başarı Belgesi verildi. Özellikle Merzifon'da Vefa Sosyal Destek Gruplarında 15 Temmuz tarihinde düzenlenen demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinde görev alan 37 din görevlimizin Merzifon Kaymakamımız Gürkan Demirkale tarafından Başarı Belgeleriyle ödüllendirilmesi bizleri onure etmiştir" dedi. **Ufuk Yeşilyurt**





Kırşehir'de Kur'an-ı Kerim Okuyan Çocuklar Ödüllendirildi

Koronavirüs tedbirleri kapsamında aileleriyle birlikte evde olan çocuk ve gençlerin Ramazan ayını da fırsat bilerek bu dönemi daha verimli geçirmelerine yardımcı olmak ve

Kur'an-ı Kerim okumalarını geliştirmelerine katkı sunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması **DEVAMI 3' TE**



Kırşehir'de Kur'an-ı Kerim Okuyan Çocuklar Ödüllendirildi

BAŞTARAFI 1' DE
düzenlenmişti.

Bu kapsamda Kırşehir'den de yarışmaya katılanlara İl Müftüsü Mehmet Yaman tarafından hediyeler verildi. İl Müftülüğünde düzenlenen ödül töreninde konuşan İl Müftüsü Mehmet Yaman; "Diyabet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile düzenlenen yarışmaya ilimizden katılan ve dereceye giren bu yavrularımıza teşekkür ediyorum, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek ve okumak

her Müslümanın görevidir ve hayırlı bir iştir. Bunun için Müslüman hangi yaşta olursa olsun, Kur'an-ı öğrenmek için büyük bir gayret içerisinde olması gerekir. Allah çocuklarını Kur'an eğitimine yönlendiren anne ve babalara, Kur'an öğretenlere bu dünyada ve ahirette güzellikler ihsan eylesin. Allah'ın kitabını öğrenmek ve bu doğrultuda yaşamak bizlerin gayesi olmalıdır. Bugün burada bulunan siz yavrularımız düzenlenen yarışmada dereceye girerek



Başkanlığımız tarafından ödüllendirildiniz bizlerde sizlere bugün ödüllerinizi veriyoruz. Gösterdiğiniz üstün başarılarından dolayı hepimize teşekkür ediyorum. " dedi.

Daha sonra yarışmada dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri ile Kur'an-ı Kerim hediye edildi. Toplu olarak resim çekilmesi ile program sona erdi. **(Haber Merkezi)**



Alaşehirli Gurbetçiden Afrika'ya Can Suyu

■ Alaşehir'den yaklaşık 25 yıl önce Almanya'ya çalışmak için giden gurbetçi Hatice Karateke, son 4 yıldır biriktirdiği para ile Afrika'da hayalini kurduğu su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam savaşı veriyor" dedi. • 3'te



Alaşehirli Gurbetçiden Afrika'ya Can Suyu

Alaşehir'den yaklaşık 25 yıl önce Almanya'ya çalışmak için giden gurbetçi Hatice Karateke, son 4 yıldır biriktirdiği para ile Afrika'da hayalini kurduğu su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam savaşı veriyor" dedi.

■ Süleyman Arasan
Almanya'da işçi olarak çalışan Alaşehirli Hatice Karateke, 4 yıl boyunca biriktirdiği para ile Afrika'da su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır babasının hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor

koşullarda yaşam savaşı veriyor." dedi.

"BABAMIN YILLARDIR KURDUĞU HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİM"

Afrika'da su kuyusunu açtırmaya Ramazan ayında karar verdiğini belirten Hatice Karateke; "Babamın yıllardır bir hayali vardı. O

hayalide, Afrika'da yaşayan suya hasret insanlara su ulaştırabilmek. Bunu hep bizlere 'Keşke imkânım olsa da bu gayriplere yardım edebilsem' diye söylendi. İnsan oruçluken açlığı da susuzluğu da yaşıyor. Yaklaşık 4 yıl önce Ramazan ayında iş yerimde yoğun bir iş temposuyla çalışırken, orucun da etkisi ile ciddi şekilde susuz-



luk çektim. İftarda ardi ardına 4 veya 5 bardak su içtim. İftarı sadece su ile geçirdim diyebilirim. O an aklıma Afrika'da susuzluk çeken insanlar geldi ve gerçekten çok üzülüm. Daha sonra televizyonda Türk Diyanet Vakfı'nın Afrika'da açtığı su kuyularını görünce çok heyecan duydum ve orada su kuyusunu açtırmaya karar verdim. Bu vesile ile babamın da yıllardır hayalini kurduğu bir iştegi yerine getirmiş olacaktım" dedi.

"AFRİKA'NIN SU YÖNÜNDEN EN FAKİR ÜLKESİ ÇAD"

Su kuyusunu açtırmaya karar verdikten sonra detaylı bir araştırma yaptığını belirten Hatice Karateke; "Öncelikle maliyetini öğrenmem gerekti. Su kuyusu

açtırmamın ortalama maliyetini öğrendikten sonra sıra hangi ülkenin daha fazla suya ihtiyacını öğrenmek kalmıştı. Araştırmaları sonucunda Afrika'nın su yönünden en fakir ülkesinin Çad olduğunu öğrendim. Araştırmaları tamamladıktan sonra geriye sadece parayı biriktirmek kalmıştı. Yıllar boyunca fazla mesailerimi ve maaşımın bir bölümünü bu iş için ayırdım ve yaklaşık 4 bin Euro'ya Çad'da su kuyusunu açtırmayı Allah nasip etti. Su kuyusuna annem ve babamın ismini verdik. Babamın yıllardır hayalini kurduğu bir hayrı yapmış olduk. Yapılan hayırlarda dil, din, ırk ayrımı olmaz. İnsanlık yararına yapılan her şey bence en güzel hayırdır diye düşünüyorum" dedi.



ALAŞEHİRLİ GURBETÇİDEN AFRİKA'YA CAN SUYU



Alaşehir'den yaklaşık 25 yıl önce Almanya'ya çalışmak için giden gurbetçi Hatice Karateke, son 4 yıldır biriktirdiği para ile Afrika'da hayalini kurduğu su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam sağlaşıyor" dedi.

Azize Meral

Almanya'da işçi olarak çalışan Alaşehirlili Hatice Karateke, 4 yıl boyunca biriktirdiği para ile Afrika'da su kuyusunu açtırdı. Uzun yıllardır babasının hayalini kurduğu hayrı gerçekleştirmenin sevincini yaşayan Karateke "Gerçekten cennet gibi bir ülkede yaşıyoruz. Afrika'da birçok insan bir damla suya hasret. Çok zor koşullarda yaşam sağlaşıyor" dedi.

"BABAMIN YILLARDIR KURDUĞU HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİM"

Afrika'da su kuyusunu açtırmaya Ramazan ayında karar verdiğini belirten Hatice Karateke; "Babamın yıllardır bir hayali vardı. O hayalide, Afrika'da yaşayan suya hasret insanlara su ulaştırabilmek. Bunu hep bizlere 'Keşke imkânım olsa



da bu gariplere yardım edebilsen' diye söylerdi. İnsan oruçluken açlığı da susuzluğu da yaşıyor. Yaklaşık 4 yıl önce Ramazan ayında iş yerimde yoğun bir iş temposuyla çalışırken, orucun da etkisi ile ciddi şekilde susuzluk çektim. İftarda ardı ardına 4 veya 5 bardak su içtim. İftarı sadece su ile geçirdim diyebilirim. O an aklıma Afrika'da susuzluk çeken insanlar geldi ve gerçekten çok üzüldüm. Daha sonra televizyonda Türk Diyanet Vakfı'nın Afrika'da açtığı su kuyularını görünce çok heyecan duydum ve orada su kuyusunu açtırmaya karar verdim. Bu vesile ile babamın da yıllardır hayalini kurduğu bir isteği yerine getirmiş olacaktım" dedi.

"AFRİKA'NIN SU YÖNÜNDEN EN FAKİR ÜLKESİ ÇAD"

,Su kuyusunu açtırmaya karar verdikten sonra detaylı bir araştırma yaptığını

belirten Hatice Karateke; "Öncelikle maliyetini öğrenmem gerekti. Su kuyusunu açtırmamın ortalama maliyetini öğrendikten sonra sıra hangi ülkenin daha fazla suya ihtiyacını öğrenmek kalmıştı. Araştırmalarım sonucu Afrika'nın su yönünden en fakir ülkesinin Çad olduğunu öğrendim. Araştırmalarımı tamamladıktan sonra geriye sadece parayı biriktirmek kalmıştı. Yıllar boyunca fazla mesailerimi ve maaşımın bir bölümünü bu iş için ayırdım ve yaklaşık 4 bin Euro'ya Çad'da su kuyusunu açtırmayı Allah nasip etti. Su kuyusuna annem ve babamın ismini verdik. Babamın yıllardır hayalini kurduğu bir hayrı yapmış olduk. Yapılan hayırlarda dil, din, ırk ayrımı olmaz. İnsanlık yararına yapılan her şey bence en güzel hayırdır diye düşünüyorum" dedi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Kur'an-ı Kerim'i Okuyan Çocuklar Kırşehir'de Ödüllendirildi

<https://www.mansetturkiyem.com.tr/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-172685h.htm>
<https://www.sondakika-haberleri.net/kuran-kerimi-okuyan-ocuklar-k-r-ehirde-d-llendirildisondakika-haberleri-net/30019/>
<https://haberflash.com/2020/08/13/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi/>
<https://www.haberler.com/son-dakika-kirsehir-de-kur-an-i-kerim-i-guzel-okuyan-cocuklar-13506311-haber/>
<http://www.konyayenigun.com/genel/kirsehirde-kuran-i-kerimi-guzel-okuyan-cocuklar-odullendirildi-h328699.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-son-dakika-kirsehir-de-kur-an-i-kerim-i-guzel-okuyan-cocuklar-13506311/>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/8/14/kirsehir-de-kur-an-i-kerim-i-guzel-okuyan-cocuklar-odullendirildi-5690260.html>
https://www.ereglihaberleri.com/Turkiye_Gundemi-Kirsehirde_Kuran_i_Kerimi_guzel_okuyan_cocuklar_odullendirildi-h38266.html
<https://www.haberant.com/turkiye/kirsehirde-kuran-i-kerimi-guzel-okuyan-cocuklar-odullendirildi/16218>
<https://www.kirsehirarenagazetesi.com/kirsehirde-kuran-i-kerimi-guzel-okuyan-cocuklar-odullendirildi.html>
<http://www.sondakika02.com/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi/91724//>
<http://www.basakgazetesi.com/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-127367.html>
<https://www.samsungazetesi.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h1288870.html>
<https://www.haberlrmersin.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h121385.html>
<https://www.bursasancak.com.tr/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h116794.html>
<https://www.haberturk.com/kirsehir-haberleri/80079415-kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullend-1624882/>
<http://www.yozgatcamlik.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h262137.html>
<https://www.habermanset.com.tr/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h114092.html>
<https://www.dogurehberi.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h2393508.html>
<https://www.nehaber24.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h403818.html>
<http://www.haberalanya.com.tr/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h183651.html>
<https://habermelita.com/kur-ani-kerim-i-okuyan-cocuklar-kirsehir-de-odullendirildi-26294h.htm>
<https://www.gazeterize.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h14151325.html>
<https://www.haberler.com/son-dakika-haber-kur-an-i-kerim-i-okuyan-cocuklar-kirsehir-de-13505064-haber/>
<http://kayserigurhaber.com/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-42507.html>
<https://www.blokhaber.com/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi.html>
<https://www.mynet.com/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-180105179696>
<http://www.karsmanset.com/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-293738.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-haber-1564365.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-son-dakika-haber-kur-an-i-kerim-i-okuyan-cocuklar-kirsehir-de-13505064/>
<http://www.etrhaber.net/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi/187112/>
<https://www.talasepresshaber.com/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-279874>
<https://flikoston.com/genel/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi/>
<https://www.haber16.com/kur-an-i-kerim-i-okuyan-cocuklar-kirsehir-de-odullendirildi/174907/>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/8/13/kur-an-i-kerim-i-okuyan-cocuklar-kirsehir-de-odullendirildi-5689649.html>
<http://www.bursahaber.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h1832830.html>
<http://www.malatyaguncel.com/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-1582312h.htm>
<https://www.nutuk.com.tr/il-muftulugunden-kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklara-odul-25698h.htm>
<https://www.iha.com.tr/kirsehir-haberleri/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-2673381/>
<https://www.sondakikhaber.com/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi/>
<https://www.sabah.com.tr/kirsehir/2020/08/13/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi>
<https://www.kamu3.com/kirsehirde-kuran-i-kerim-okuyan-cocuklar-il-muftulugu-tarafindan/145857/>
<https://www.beyazgundem.com/kirsehir/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-h998588.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/kuran-i-kerimi-okuyan-cocuklar-kirsehirde-odullendirildi-42507.html?m=1>
<http://kirsehir cigdem.net/kirsehirde-kuran-i-kerim-okuyan-cocuklar-odullendirildi/>
<http://www.asikpasagazetesi.com/kirsehirde-kuran-i-kerim-okuyan-cocuklar-odullendirildi-35199.html>
<http://yeniyesilyurt.com/kirsehir-de-kur-an-i-kerim-okuyan-cocuklar-odullendirildi-45229.html>
<https://www.sondakika-haberleri.net/kirsehir-haberleri-son-dakika-kirsehir-de-kur-an-i-kerim-i-guzel-okuyan-cocuklar-odullendirildi-sondakika-haberleri-net/31936/>

Karaman'dan Türkiye Diyanet Vakfına 1421 Kurban Hissesi

https://www.karamandan.com/Yasam-Karaman_Diyanet_Vakfina_1421_hisse_ile_destek_verdi-h118381.html
<https://www.karamangundem.com/yerel/tesekkurler-karaman-iyilige-1421-hisse-h417537.html>
<http://www.larende.com/tesekkurler-karaman-iyilige-1421-hisse/47575/>
<http://kgrthaber.com/Haber/23088/Tesekkurler-Karaman-Iyilige-1421-Hisse.aspx>
https://www.karamaninsesi.com/Tesekkurler_Karaman_Iyilige_1421_Hisse-h40227.html
<https://www.haber70.com/gundem/tesekkurler-karaman-iyilige-1421-hisse/12528>

Karaman İl Müftülüğü'nden "İyilik Vakti" Projesi

https://www.karamandan.com/Gundem-Haydi_Karaman_Iyilik_Vakti_Projesi-h118406.html
<http://www.larende.com/haydi-karaman-iyilik-vakti-projesi/47579/>
<https://www.karamandauyanis.com/haydi-karaman-iyilik-vakti-projesi/53784/>
<https://www.karamangundem.com/yerel/haydi-karaman-iyilik-vakti-projesi-h417549.html>
<https://www.imaret.com.tr/karaman-il-muftulugu-nden-iyilik-vakti-projesi/38280/>
<http://kgrthaber.com/Haber/23094/Haydi-Karaman-Iyilik-Vakti-Projesi.aspx>
<https://www.muftulukhaberler.com/-quot-haydi-karaman-iyilik-vakti-quot-/12738/>

Moskova Merkez Camii

<https://www.dikgazete.com/ozel-haber/rusya-ulkenin-en-yuksekkamisini-tanitti-h551054.html>

Tokat'ta 3 bin 68 kurban bağışlandı

<http://www.tokathaber.com.tr/tokat-ta-3-bin-68-kurban-bagislandi/17729/>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan 295 Bin Senegalliye Kurban Eti

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-295-bin-senegalliye-kurban-eti-dagitti/6970/>

Merzifon'da Vefa Grubunda çalışan din görevlilerine başarı belgesi

<http://merzifonpusula.com/din-gorevlilerine-basari-belgesi/21295/>

Erzincan'da Evimizin Neşesi Kur'an Sesi yarışmasına katılanlara Kur'an-ı Kerim hediye edildi

<http://gundem24.com.tr/evimizin-nesesi-kuran-sesi/>
<http://www.haber-24.com/tr-TR/haberler/8443/evimizin-nesesi-kuran-sesi>
<https://www.muftulukhaberler.com/erzincan-da-evimizin-nesesi-kur-an-sesi-temali-yarismacilara-tesekkur-belgesi-ile-birlikte-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/12743/>

Elazığ'da öğrenciler il müftülüğünü ziyaret etti

<https://www.gunisigazetesi.net/elazig-guncel/ogrenciler-il-muftulugunu-ziyaret-etti-h79083.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.08.2020	15:12:23	CNN TÜRK	KONUK: İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA SİNANOĞLU	TERCİH ZAMANI	00:16:06
2	12.08.2020	19:12:21	DİYANET TV	LGS TERCİH SONUÇLARI	ANA HABER	00:03:35